

## CITTÀ DI CROTONE

## SETTORE 1

Affari generali e servizi trasversali all'ente

## Avviso per la presentazione della "Domanda di attivazione del lavoro agile alla prestazione lavorativa - anno 2023/2024"

**Vista** la Delibera di Giunta n. 514 del 30/12/2022 che approvava il POLA – Piano Organizzativo del Lavoro Agile - 2022/2024 del Comune di Crotone ed i relativi allegati;

**Preso atto che** con Delibera di Giunta n. 557 del 28.12.2023 veniva approvata la modifica al Regolamento per la Disciplina del Lavoro Agile (*c.d. "Smart Working"*) ed i relativi allegati;

Tutto ciò premesso

## **SI AVVISA**

che per l'anno 2023/2024 sarà possibile presentare la "Domanda di attivazione del lavoro agile alla prestazione lavorativa" dal giorno di pubblicazione del presente avviso entro, e non oltre, il 20.01.2024.

Per la presentazione della domanda è necessario compilare il modello di "Domanda di attivazione del lavoro agile alla prestazione lavorativa" (All. A) che troverete in allegato al presente avviso, previa attenta lettura del "Piano Organizzativo del Lavoro Agile - 2022/2024 del Comune di Crotone" e del "Regolamento per la Disciplina del Lavoro Agile (c.d. "Smart Working");".

Si allega al presente avviso:

- Regolamento per la Disciplina del Lavoro Agile (c.d. "Smart Working");
- Piano organizzativo lavoro Agile 2022/2024 Comune di Crotone;
- All. A Domanda di attivazione del lavoro agile alla prestazione lavorativa";
- Vademecum per lavorare online in sicurezza-

Il presente avviso sarà pubblicato in Amministrazione Trasparente, Sezione Provvedimenti – *Provvedimenti Dirigenziali*.

La Dirigente del Settore I

Dott.ssa Paturzo Raffaella

.